

VIELÄ EHTII ILMOITTAUTUA TALOUSHALLINTOKOULUTUKSEEN

<http://lappilaisetkylat.fi/fi/Kylät>

Taloushallintoon keskittyvä koulutusosio järjestetään 16.4. klo 11 - 15 Rovaniemen järjestötalossa, Kansankatu 8. Kouluttajana toimii Arto Harju-Autti.

Koulutus on avoin ja maksuton kaikille kylä-, yhdistystoimijoille Lapin alueella.

LAPPILAISET KYLÄT RY:N KEVÄTKOKOUS

Lappilaiset Kylät ry:n kevätkokous pidetään 16.4. klo 15:30 Rovaniemen järjestötalossa (Kansankatu 8, 3 krs)

AVOIMET KYLÄT -PÄIVÄ JÄRJESTETÄÄN 11.6.2016.

Hyvän vastaanoton saanut Avoimet Kylät -päivä on päätetty ottaa säännölliseksi kesän avaavaksi teemapäiväksi.

Ilmoittakaa kylänne mukaan tapahtumaan nettisivuilla: <http://lappilaisetkylat.fi/>. Sieltä löytyy myös lisätietoa jo mukana olevista kylistä.

Avoimet Kylät Lapissa facebook sivu on myös avattu. Sinne voitte laittaa tietoa tapahtumista tai kuvia kylistänne. <https://www.facebook.com/Avoimet-Kylät-2016-Lapissa-646858342119895/>

TULE MUKAAN KYLÄMATKAILUVERKOSTOON

Uusi sivusto kylämatkailuyrityksille ja muille toimijoille! Matkailu- ja ympäristövalmennus Entra Ky kokoaa Suomen suurinta kylämatkailun tietopankkia ja kylämatkailuverkostoa osoitteeseen www.kytaan.fi.

JÄSENREKISTERI KAMPANJA AVATTU

Kylätoiminnan kompastuskivi näyttää olevan jäsenrekisteri, jota ei joko ole ollenkaan tai se ei ole ajan tasalla. Siksi Lappilaiset Kylät ry on avannut kampanjan, jonka tarkoituksena on saada kaikkien kyläyhdistysten jäsenrekisterit kuntoon vuoden 2016 aikana.

Tiedättehän, että yhdistyksen jäsenyyttä pitää hakea ja se pitää virallisesti hyväksyä, ennen jäsenyyden voimaan tuloa. Lisätietoja: http://lappilaisetkylat.fi/fi/Kyläyhdistyksen_perustaminen

KYLÄTOIMINNAN INDIKAATTORIT

Jotta pystyisimme esittämään luotettavasti kylätoiminnan vaikuttavuutta, meillä pitää olla jotain millä sitä seurataan.

Kylätoiminnan uusittu tuntikirjanpito lomake, johon merkitään yhdistyksen toiminta- ja talkootyötunnit löytyy myös sivuilta: http://lappilaisetkylat.fi/fi/Kyläyhdistyksen_perustaminen

Toivottavasti saamme tänä vuonna kaikilta kyläyhdistyksiltä täytetyn lomakkeen.

KUITUA POHJOISEEN- TIEDONVÄLITYSHANKE ON KÄYNNISTYNYT

Koko maakunnan kattava Kuitua Pohjoiseen on 2-vuotinen tiedotushanke, jonka tarkoituksena on tiedottaa ja informoida kyliä ja kyläläisiä, yrityksiä ja kuntia nopean ja toimintavarman valokuitupohjaisen laajakaistaverkon tuomista mahdollisuuksista sekä maaseuturahaston rahoitusmekanismeista verkon rakentamiseksi.

Projektipäällikkönä toimii Seppo Alatörmänen jonka tavoittaa numerosta: 040-6846871 tai sähköpostilla seppo.alatormanen@kktm.fi.